

## Maanmittaustoimitus, hankeusjako

<b>Kohde</b>	Kollin-Sihvo hanketilusjärjestely Kunta: Nousiainen
<b>Kokous</b>	<b>Keskiviikkona 7. helmikuuta 2024 kello 9:00</b>
<b>Paikka</b>	<b>Nousiaisten Vanha Asema, Vanhanasemantie 29 Nousiainen</b>
<b>Hakija</b>	Varsinais-Suomen ELY-keskus
<b>Toimituksen tarkoitus</b>	<p>Väylävirasto on laatimassa ratasuunnitelmia Turku-Uusikaupunki radan perusparantamiseksi ja samalla rataturvallisuuden parantamiseksi vähentämällä tasoristeysten lukumäärää ja parantamalla turvallisuutta jäljelle jääviin tasoristeyksiin.</p> <p>ELY-keskus on hakenut hankeusjakotoimitusta tasoristeysten Kollin, Vähämäkilä, Jaatinen ja Sihvo poistamiseksi ja siitä aiheutuvien haittojen vähentämiseksi.</p> <p>Toimituksen tarkoituksena on poistaa tai vähentää hankkeesta aiheutuvaa huomattavaa haittaa, parantaa kiinteistöjaotusta tai edistää suunniteltua kiinteistöjen käyttöä maankäytöhankke huomioon ottaen. Toimituksessa käsitellään em. tasoristeysten poistamisiin liittyviä asioita. Tämä tarkoittaa tilusten ja tieoikeuksien uudelleenjärjestelyitä sekä mahdollisesti uusien korvaavien tieyhteyksien rakentamista ja korvauksia.</p>
<b>Kokouksen tarkoitus</b>	<p>Tässä kokouksessa on tarkoitus tehdä päätökset mm. toimituksen edellytyksistä, laajuudesta ja jakosuunnitelmasta. Kokouksessa on tarkoitus päättää myös em. tasoristeysten lakkauttamisesta ja korvaavista tieyhteyksistä.</p> <p>Ensimmäinen jakosuunnitelmaehdotus on esitetty maanomistajille joulukuussa 2023. Sitä koskien järjestettiin myös haastattelutilaisuudet, joissa otettiin palautetta vastaan. Tämän kutsukirjeen liitteenä toimitetuissa uusissa jakosuunnitelmissa on pyritty huomioimaan saatu palaute ja niitä koskevat neuvottelut mahdollisimman hyvin.</p> <p>Toimituksen internet-sivu: <a href="http://www.maanmittauslaitos.fi/TN2023-706871">www.maanmittauslaitos.fi/TN2023-706871</a></p>
<b>Huomioitavaa</b>	<p>Maanomistajalla on velvollisuus ilmoittaa toimitusinsinöörille ne tiedossaan olevat erityisen oikeuden haltijat (esim vuokralaiset), joita toimitus koskee (lunastuslain 16 §).</p> <p>Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka asianosainen olisikin poissa kokouksesta.</p> <p>Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä ratkaisusta tai toimituksen päättymisajankohdasta.</p> <p>Toimitusinsinööri                      Mikko Pekonen Puhelinnumero                              +358 40 041 3662 Sähköposti                                      mikko.pekonen@maanmittauslaitos.fi</p>
<b>Liitteet</b>	
Liite 1	Lakkautettavat tasoristeykset

**Liite 1: Lakkautettavat tasoristeykset**



Kuvan mittasuhteet saattavat poiketa alkuperäisestä